
 

AKT-THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

JULE 2025  
 

F O R M  I M I 
 

 Formohet shoqeria me pergjegjesi te kufizuar e emertuar JULE 2025 Sh.p.k. sot me daten 
08.01.2025 e ortakeve themeluese 

1-Urim Ibishi, atësia Malush, amësia Zylfije, shtetas Shqiptar, lindur në KOSOVË, null (RKS) 
dhe banues në LEZHË, me adresë Knalle 03140041; Nd. 20; H. 1; Shëngjin; Ishull-Shëngjin; 
4503; Lezhë, lindur më 08/03/1971, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotësi të plotë juridike 
për të vepruar, për identitetin e të cilit u garantova me Leje Qendrimi nr. 273720 dhe nr. personal 
H13308003S. dhe leternjoftim me nr personal 1001077470dhe ID1280946. 

2-Edita Ibishi, atësia Muhamed, amësia Kimete, shtetase Shqiptare, lindur në KOSOVË, null 
(RKS) dhe banuese në LEZHË, me adresë Knalle 03140041; Nd. 20; H. 1; Shëngjin; Ishull-
Shëngjin; 4503; Lezhë, lindur më 28/11/1978, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotësi të 
plotë juridike për të vepruar, për identitetin e të ciles u garantova me Lete Qendrimi nr. 273721 
dhe nr. personal H89128006R dhe leternjoftim me nr personal 1001077496 dhe ID 1279037. 

S  E  L  I  A 

Selia e shoqerise tregtare me pergjegjesi te kufizuar JULE 2025 sh.p.k eshte ne Tale 2, Pasuria Nr  
107/8 z.k.3968 ne Tale 2, Lezhe. Ajo do te hape filiale dhe ne rrethe te tjera brenda dhe jashte 
vendit. 
 

FORMA JURIDIKE 

 
Forma juridike e shoqerise eshte Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar.  

 

K O H E Z G J A T J A 
 
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike e shoqerise eshte e pakufizuar ne kohe.  
 

OBJEKTI    I   VEPRIMTARISE 

 

Objekti i veprimtarise ekonomike te shoqerise JULE 2025 sh.p.k. është: 
- Në fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme  me qellim investimi dhe zhvillimi me 
karakter turistik. 
- Në fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per te tjeret. 
- Në fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, Restorant etj. 
- Në fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. 
- Në fushen e agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, agjensi turistike, agjensi komisionere etj. 
- Në fushen e tregtise me shumice e pakice, import –eksport i tyre 
- si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj. 
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